[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 21 »  ноября  2018 года  № 117  .

О внесении изменений в  Правила представления лицом,

поступающим на работу на должность руководителя

муниципального учреждения, а также руководителем

муниципального учреждения сведений о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей,
утвержденные постановлением администрации от 26.03.2013г. № 45.
В целях приведения муниципального нормативного правового акта  в соответствии с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (с изменениями и дополнениями),  в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции, администрация  муниципального  образования Кузнечнинское  городское  поселение   муниципального  образования Приозерский муниципальный  район  Ленинградской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 2 абзац а)  Правил предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденных постановлением администрации от 26.03.2013г. № 45, следующие изменения,
Пункт 2 абзац а) после слов “по форме” дополнить словами: “, заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации или на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».

2. Опубликовать данное Постановление на сайте сетевого издания СМИ – Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) www.lenoblinform.ru и на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение  www.kuznechnoe.lenobl.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019года.
4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

                     Глава администрации                                                  Г.А.Галич

Исп. Гусева И.В.,  98-242

Разослано: дело – 2, прокуратура – 1, печать-1,орг.отдел-1